
 

 

2022 年 5 月 

お取引先様各位 

株式会社ＴＭＩ 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社事務所を来る 2022 年 5 月 9 日（月）から、下記に移転することになり、

同時に FAX 番号も変わりますので、ご案内申し上げます。 

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

  

＜新住所＞ 〒167-0051 

東京都杉並区荻窪 3-46-17-101 

＜電話番号＞ 03-5929-8615 （変更なし） 

＜新 FAX 番号＞ 03-6276-9021 

 

以上 

 


